SPS 310

Fuentes de alimentacion serie 310

BFtle

maximal

SPS 310 SPS 310R

Especificaciones técnicas. Fuentes de alimentacion serie 310 SPS 310

Cddigo

Descripcion

Tension de red

Tensiones de salida (VDC)
Corriente maxima a 5V (mA)
Corriente maxima a 12V (mA)
Corriente maxima a 24V (mA)
Corriente maxima a 30V (mA)
Capacidad maxima de carga
Tipo de instalacion
Temperatura de funcionamiento
Dimensiones (An. x Al. x P) (mm)

Cantidad por embalaje

SPS 310

2003504

Fuente de alimentacion serie 310
180 - 260 VAC / 50 Hz
5/12/24/30

8500

3000

1000

100

6 madulos serie 310
Pared

0-456°C

75 x 265 x 150

1/6

SPS 310R

2003506

Fuente de alimentacion serie 310 para rack
180 - 260 VAC / 50 Hz
5/12/24/30

8500

3000

1000

100

6 mddulos serie 310
Rack

0-45°C

75 x 265 x 150

1/6
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